СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«15» апреля 2016 года № 121
 с. Угут

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов 23.04. 2010 № 87
«Об утверждении Положения о гербе
муниципального образования
сельское поселение Угут»

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», во исполнение статьи 3.1 Устава сельского поселения Угут, в целях
воспитания у жителей сельского поселения Угут гражданственности, патриотизма,
уважения  к  историческим,  национальным,  культурным  и  духовным  традициям,
Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов 23.04.  2010 № 87 «Об утверждении
Положения  о  гербе  муниципального  образования  сельское  поселение  Угут»
следующее изменение:

1)  дополнить  часть  4.2.  статьи  4  приложения  2  абзацем  следующего
содержания:

«-  эмблемах,  размещенных  на  форменной  одежде  народных  дружинников,
являющихся  членами  народных  дружин,  созданных  на  территории  сельского
поселения Угут.».

2.  Обнародовать  настоящее  решение  и  разместить  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения

Угут.

Глава сельского поселения Угут                                                              А.Н. Огородный